MenunuuHamibIK JKoHE
(hapMaIeBTHKAIBIK
MaMaHJIBIKTap OOHBIHIIIA
TEXHHMKAJIBIK XOHE KOCINTIK
OiniMHIH OLTIM OCpyIiH
YJITiTiK OKy OaFmapiaMachiHa
14-xoceImiIa
09880100 — "I'nruena :xdoHe 3MUAEMUOIOTHA" MaMaHIbIFbI OOMBIHIIA YATLTIK OKY 0aFaapiaaMacbIiHbIH KYpbLIbIMBI bidikTisiri: — 4509880101 "I'uruenuct
- snuaemMuonaor'’ OKbITY TYpi: KYHIAi3ri
OKy yaKbITBIHBIH KeJieMi
(carar), OHBIH iITiHIE:

Bapibirs
. . (carar/ Teopusuiblk IIpakTUKaIbIK
[uxmap MeH MOHIEPIiH aTayhl Bakpuiay Typi KpesTTEp OKBITY OKBITY
) iﬁ[mopmn OKy mpakTHUKachl
cabaKTap (cumyTTsITis )
1-cemecTp
"Kanme! KacinTiK OKBITY" 720/30 504 216
Kacibu ka3zak (opsic) Tii Emtrxan 72/3 72
Kacibu et Tismi Emtuxan 72/3 72
Jlene TopOueci Capayianras ceiHaK ~ 48/2 48
Odunocodus Herizaepi Capayianras ceiHaK — 24/1 24
CasicarTaHy >kKoHE d9JICyMETTaHy HeTi3Iepi Capananran cerHaK — 24/1 24
DKOHOMHMKA HeTi31epi Capananras ceiHaK ~— 24/1 24
Menbnodunznka Capananras ceiHaK — 24/1 24
MenuiHanbeIK OMOI0T s, TEHETHKA EMmTuxan 72/3 24 48
XuMust EmMTuxan 96/4 24 72
[Icuxonorus Herizaepi )koHEe KOMMYHUKATHBTIK JIaFIbLIap Capananras ceiHAaK ~ 72/3 24 48
Jlarerd Tt Capananras ceiHaK ~— 48/2 48
DKonorus Capananras ceiHaK ~— 48/2 48

Tanmay KOMIIOHEHTI 48/2 48



ApaJlbIK arTecTarray

2-ceMecTp

KaciOu KpI3METTIH MEIUIIMHAJIBIK, HET131epi

Ka3zakcran Tapuxsl

Jlene TopOueci

Kocion KeI3METTiH KYKBIKTBIK HeTi3aepi

AHaToMusI KoHE (PU3HOIOTHS

[laTonoTusAIBIK aHATOMHUS KOHE (DU3HOIIOTHS
dapmaxonorus Herizaepi

['mcTonorusieik 3epTTey Herizaepi

AHAIUTHAKAIBIK XUMHS

3epTXaHalbIK 3ePTTEYJIEP TEXHUKACHI

ONEKTPOHIBIK JICHCAYJIBIK CaKTay

TaHay KOMIIOHEHTI

ApaJibIK arTecTarray

3-cemecTp

OJICYyMETTIK MEAMIIMHA JKOHE JICHCAY/IBIK CaKTayIbl YHBIMAACTHIPY
Jlene TopOueci

['ruenansik TopOue JKOHE caayaTThl OMIp CAITHIH HACHXATTay
buocrarucruka

JleHcayNbIKThl HBIFAUTY

OJIeyMETTIK MEAUIINHA JKOHE JICHCAYIBIK CaKTay/bl YUBIMAACTHIPY
JleHcaynbIK caKTayaFbl MAPKETHHT KOHE MEHEKMEHT
ATmar MEAUIIMHACHI

Jlonenai MeIUIIMHA HETIi3Aepi

TaHay KOMIIOHEHTI

ApaJlbIK arTecTarray

OHIIpiCTIK IpaKTHKA:

"MeauiuHanbeK CTaTUCTHKA"

4-cemecTp

KinHukanek MeIuiuHa Herizaepi

EmTuxan
CapajanraH ChIHAK
CapaanraH ChIHAK
Emtrxan
CapananraH ChIHAK
CapananraH ChIHAK
CapalianraH ChIHAK
EmTuxan
EmTuxan
CapananraH ChIHAK

CapajanraH ChIHAK
CapajanraH ChIHAK
EmTuxan
EmTuxan
EmTuxan
CapaanraH ChIHAK
EmTuxan
CapajaHraH ChIHAK

CapaJianraH CbhIHaK

48/2

720/30
72/3
48/2
48 /2
120/5
48/2
48 /2
48 /2
72/3
72/3
48 /2
48/2
48/2

720/30
48/2
48 /2
96 /4
72/3
96/4
48/2
72/3
24/1
48/2
48/2

120/5

720/30

48

410
72
48
48
50
24
24
24
24
24
24

48

252
48
24
12
24
24
24
24
24

48

216

310

70
24
24
24
48
48
24
48

468
24
84
48
72
24
48

48

120

504



Jlene TopOueci

ki aypynap Herizuepi

XUpyprusuiblK aypyiap Herizaepi

Bananap aypynapbIHbIH Herizaepi

AKyIIepITiK )oHe THHEKOJIOT s HeTi3epi

JlepMaToBeHEpOJIOTHS HETI3Aepi

OMUIEMHOIOT U

KoMmMyHanap THTHEHA CAHUTAPIBIK IC HETi3epiMeH
KimmHMKAIBIK MUKPOOHOIOTHS KOHE MUKPOOHOIOTHSIIBIK 3ePTTEYIIep TEXHUKACHI
AparbIk artecrarray

Onpipictik npaktuka: "KomMmyHanasr ruruesa”

OHIPICTIK IpaKTHKA!

"MHUKPOOHOTIOTHSIIBIK JIA00paTOPHs JTA0OpaHTHI"

S-cemecTtp

ONHUIEMUONIOTHSUTBIK KaIaranay ykoHe HHGEKIMUTBIK OaKbUIay HeTi3aepi
OOUAEMHOJIOT U

locrmTanbIbIK SMTHASMHOIIOTHS )KOHE MHPEKIUSUITBIK OaKpLIay
MenuiuHaIbIK Tapa3uTOIOTHS

Wubekuusansik aypynap

Jle3uH(peKIHsIIbIK ic Heri3aepi

KoMMyHaIIbIK TUTMeHa CAaHUTAPIIBIK iC HEeTi3aepiMeH

Kacibu aypynap sxoHe €HOCK TMTHEHACHI

Bananap MeH >kacecmipiMaep rHTHEHACH

TamMakTaHy TMTHE€HACHI

Tanmay KOMITOHEHTI

ApaJtbIK arTecTarray

OHIIPICTIK IPaKTHKA!

"locnuTanbIbIK SMUACMHOJIOTHS )KOHE HHPEKIUSUIBIK OaKkbLIay"
Ownnipicrik npaktuka: "bananap MeH xacecripiMiep rurueHacs"
OHAIPICTIK IpaKTHKA!

Emtuxan

CapalianraH ChIHAK
CapaJianraH ChIHAK
CapananraH ChIHAK
CapananraH ChIHAK
CapananraH ChIHAK
CapayanraH ChIHAK
CapaanraH ChIHAK
Emtuxan

CapaianraH CbhIHaK

CapaﬂaHFaH CbIHAK

EmTuxan
EmTuxan
CapanaHfaH ChIHAK
EmTuxan
CapaJtanraH ChIHaK
EmTuxan
CapananraH ChIHAK
Emtuxan
CapananraH ChIHAK

CapanaHFaH CbIHAK

CapananraH ChIHAK
CapananraH ChIHAK

48/2

72/3
48 /2
72/3
48/2
24/1
24/1
24/1
96/4
48/2
144/6

72/3

720/30
48/2
48/2
48 /2
72/3
48/2
48/2
24/1
72/3
72/3
24/1
48/2

72/3

72/3
24/1

48

24
18
24
18

24
48

206
12
14
24
24
24
12

24
18

48

48
30
48
30
24
18
18
72

144
72

514
36
34
24
48
24
36
18
48
54
24

72

72
24



" Jle3uHpeKuusIbIK ic Herizaepi”

6-cemecTp

Kopiaran opTaHblH Kayilci3airii KaMTaMachl3 €Ty
OIUIEMHOIOT U

KoMMyHaIIBIK THTHEHA CAaHUTAPHSIIBIK iC HEeTi3aepiMeH
EHOex rurneHachl sxoHe KociOu aypyap

TamakTaHy TMTHEHACHI

JIMrioMan bl pakTHKA:
"T'urueHucT-3nuaeMuoIIor"

KopbIThIHIBI aTTECTATTAY

Bapnbirsl

ApaJiblK arTecrarray

@dakynbraTuBTep (4 caraTTaH apThIK €MEC) anTachlHa)

720/30
Emrrxan 72/3
Emrtrxan 72/3
Emtrxan 72/3
Emtrxan 72/3

Capananran ceiHak 360 /15

72/3

4320/180 1728

144
24
18
18
12

72

576
48
54
54
60

360

2592



