

Медициналық және
фармацевтикалық
мамандықтар бойынша
техникалық және кәсіптік
білімнің білім берудің
үлгілік оқу бағдарламасына
14-қосымша

09880100 – "Гигиена және эпидемиология" мамандығы бойынша үлгілік оқу бағдарламасының құрылымы Біліктілігі: – 4S09880101 "Гигиенист - эпидемиолог" Оқыту түрі: күндізгі

Циклдар мен пәндердің атауы	Бақылау түрі	Барлығы (сағат/ кредиттер)	Оқу уақытының көлемі (сағат), оның ішінде:	
			Теориялық оқыту	Практикалық оқыту
			аудиториял ық сабақтар	Оқу практикасы (симуляция)
1-семестр				
"Жалпы кәсіптік оқыту"		720/30	504	216
Кәсіби қазақ (орыс) тілі	Емтихан	72/3	72	
Кәсіби шет тілі	Емтихан	72/3	72	
Дене тәрбиесі	Сараланған сынақ	48/2	48	
Философия негіздері	Сараланған сынақ	24/1	24	
Саясаттану және әлеуметтану негіздері	Сараланған сынақ	24/1	24	
Экономика негіздері	Сараланған сынақ	24/1	24	
Медбиофизика	Сараланған сынақ	24/1	24	
Медициналық биология, генетика	Емтихан	72/3	24	48
Химия	Емтихан	96/4	24	72
Психология негіздері және коммуникативтік дағдылар	Сараланған сынақ	72/3	24	48
Латын тілі	Сараланған сынақ	48/2	48	
Экология	Сараланған сынақ	48/2	48	
Таңдау компоненті		48/2		48

Аралық аттестаттау		48/2	48	
2-семестр				
Кәсіби қызметтің медициналық негіздері		720/30	410	310
Қазақстан тарихы	Емтихан	72/3	72	
Дене тәрбиесі	Сараланған сынақ	48/2	48	
Кәсіби қызметтің құқықтық негіздері	Сараланған сынақ	48 /2	48	
Анатомия және физиология	Емтихан	120/5	50	70
Патологиялық анатомия және физиология	Сараланған сынақ	48/2	24	24
Фармакология негіздері	Сараланған сынақ	48 /2	24	24
Гистологиялық зерттеу негіздері	Сараланған сынақ	48 /2	24	24
Аналитикалық химия	Емтихан	72/3	24	48
Зертханалық зерттеулер техникасы	Емтихан	72/3	24	48
Электрондық денсаулық сақтау	Сараланған сынақ	48 /2	24	24
Таңдау компоненті		48/2		48
Аралық аттестаттау		48/2	48	
3-семестр				
Әлеуметтік медицина және денсаулық сақтауды ұйымдастыру		720/30	252	468
Дене тәрбиесі	Сараланған сынақ	48/2	48	
Гигиеналық тәрбие және салауатты өмір салтын насихаттау	Сараланған сынақ	48 /2	24	24
Биостатистика	Емтихан	96 /4	12	84
Денсаулықты нығайту	Емтихан	72/3	24	48
Әлеуметтік медицина және денсаулық сақтауды ұйымдастыру	Емтихан	96/4	24	72
Денсаулық сақтаудағы маркетинг және менеджмент	Сараланған сынақ	48/2	24	24
Апат медицинасы	Емтихан	72/3	24	48
Дәлелді медицина негіздері	Сараланған сынақ	24/1	24	
Таңдау компоненті		48/2		48
Аралық аттестаттау		48/2	48	
Өндірістік практика: "Медициналық статистика"	Сараланған сынақ	120/5		120
4-семестр				
Клиникалық медицина негіздері		720/30	216	504

Дене тәрбиесі	Емтихан	48/2	48	
Ішкі аурулар негіздері	Сараланған сынақ	72/3	24	48
Хирургиялық аурулар негіздері	Сараланған сынақ	48 /2	18	30
Балалар ауруларының негіздері	Сараланған сынақ	72/3	24	48
Акушерлік және гинекология негіздері	Сараланған сынақ	48/2	18	30
Дерматовенерология негіздері	Сараланған сынақ	24/1		24
Эпидемиология	Сараланған сынақ	24/1	6	18
Коммуналды гигиена санитарлық іс негіздерімен	Сараланған сынақ	24/1	6	18
Клиникалық микробиология және микробиологиялық зерттеулер техникасы	Емтихан	96/4	24	72
Аралық аттестаттау		48/2	48	
Өндірістік практика: "Коммуналды гигиена"	Сараланған сынақ	144/6		144
Өндірістік практика: "Микробиологиялық лаборатория лаборанты"	Сараланған сынақ	72/3		72
5-семестр				
Эпидемиологиялық қадағалау және инфекциялық бақылау негіздері		720/30	206	514
Эпидемиология	Емтихан	48/2	12	36
Госпитальдық эпидемиология және инфекциялық бақылау	Емтихан	48/2	14	34
Медициналық паразитология	Сараланған сынақ	48 /2	24	24
Инфекциялық аурулар	Емтихан	72/3	24	48
Дезинфекциялық іс негіздері	Сараланған сынақ	48/2	24	24
Коммуналды гигиена санитарлық іс негіздерімен	Емтихан	48/2	12	36
Кәсіби аурулар және еңбек гигиенасы	Сараланған сынақ	24/1	6	18
Балалар мен жасөспірімдер гигиенасы	Емтихан	72/3	24	48
Тамақтану гигиенасы	Сараланған сынақ	72/3	18	54
Таңдау компоненті		24/1		24
Аралық аттестаттау		48/2	48	
Өндірістік практика: "Госпитальдық эпидемиология және инфекциялық бақылау"	Сараланған сынақ	72/3		72
Өндірістік практика: "Балалар мен жасөспірімдер гигиенасы"	Сараланған сынақ	72/3		72
Өндірістік практика:	Сараланған сынақ	24/1		24

"Дезинфекциялық іс негіздері"				
6-семестр				
Қоршаған ортаның қауіпсіздігін қамтамасыз ету		720/30	144	576
Эпидемиология	Емтихан	72/3	24	48
Коммуналдық гигиена санитариялық іс негіздерімен	Емтихан	72/3	18	54
Еңбек гигиенасы және кәсіби аурулар	Емтихан	72/3	18	54
Тамақтану гигиенасы	Емтихан	72/3	12	60
Дипломалды практика: "Гигиенист-эпидемиолог"	Сараланған сынақ	360 /15		360
Қорытынды аттестаттау		72/3	72	
Барлығы		4320/180	1728	2592
Аралық аттестаттау				
Факультативтер (4 сағаттан артық емес) аптасына)				